
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2017 г

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 27.01.2017 № 66 
«Об организации детского стационарного 
отделения для больных туберкулезом»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.01.2017 
№ 66 «Об организации детского стационарного отделения для больных туберкулезом» 
(далее -  приказ) следующие изменения:

1. Пункт 2.2 приказа изложить в новой редакции:
«2.2. Открыть детское туберкулезное отделение на 10 коек по адресу: с. Хвастовичи, ул. 
Павлова, д. 4, срок 01.07.2017 г.».

2. Пункт 3 приказа изложить в новой редакции:
«3. Главному врачу ГБУЗ КО «Детская городская больница» С.А. Хлопиковой провести 

мероприятия по закрытию детского туберкулезного отделения с 01.07.2017 г.».

Министр


